dīna mīstī s̄ a ueritate homī  
 coꝑantib; demonib; aduente  
 Et s̄ q̄dam reliquis ydolatre  
 s̄m q̄ obsuānt auguria et q̄da  
 dies fausti et infuisti et c̄ p̄na  
 rasi aliq̄ aliq̄ vī et talibus  
 hōib; s̄ exopti s̄ postea ex  
 optae demonū ut eos magis  
 erōib; r̄plicat et talia accidit  
 hōib; talib; se implicantib; Et  
 nō q̄ ūba dīna ad colla portat  
 elictu duob; obsuānt p̄nu  
 Et nichil sit ī talib; hōib; sep̄  
 tu q̄ p̄tinent ad īvocacōes  
 demonū. et q̄ nō st̄ntentur  
 ibi ignota noua ne sub illa  
 aliq̄ illicitū st̄ntent et ne cō  
 tinent ibi aliq̄ falsitat; quia  
 tū effectus nō possēt et a deo  
 q̄ nō ē testē falsitat; s̄m est  
 q̄ nō sit ibi barates ī septi  
 p̄zet siḡm crucis Et q̄ nō  
 habeat spes ī mō s̄bordi ut  
 ligandi ut alijs obseruacōis q̄  
 non p̄met ad īuocacōem dei  
**P̄nt** si aliquis portens ad  
 colla ex fiducia dei et scōꝝ  
 quoz s̄ reliquis nō ē illicitū  
**Et** tñ hōat r̄ ad aliq̄ vniu  
 quī q̄ vīs sit cōingulare ul  
 aliq̄ s̄le ē illicitū **Dauid**  
 et q̄ in collacōe h̄bz me  
 dicinalit̄ nō h̄z attendē ali  
 quas obseruacōes ut iānta  
 nisi tñ cū simbolo dīno et  
 cū orōe dīna p̄f̄e a ūba  
 dīna a īuocacōe dīni nome

si r̄ habeat ad sola dei r̄uētia  
 a quo expectat̄ effectus hōat est  
**Et** aut hōat r̄ ad aliq̄ vane  
 obseruacōe ē illicitū. **Et** cur  
 mīatores ut carminates qui  
 carminat ī firmos pueros ul  
 alia si nichil sup̄sticiōsū dicūt  
 a docent a faciūt s̄ tñ v̄m̄t  
 lictis adiuracōib; et p̄ab; ut  
 p̄ p̄a<sup>oz</sup> et cruce et s̄bia nō credo  
 q̄ peccent mō h̄t n̄ t̄lha faciūt  
 p̄ p̄phicōem ab eā s̄bi f̄am  
**Et** credo q̄ p̄phibēda s̄ v̄ri et  
 mulieres a talib; q̄ m̄tra t̄lha  
 solent admiscē. **Nisi** forte aliq̄  
 excellentis vite fūdēt orōem  
 licitā nō sup̄ p̄mū ut p̄mū  
 a sup̄ cōingula et s̄bia. s̄ sup̄  
 ip̄m infirmū manū r̄ponēda  
**Iux̄** id ap̄t̄ v̄l **Sup̄** egros  
 manū r̄ponet. **Et** tñ est m  
 h̄ cauid ne ab īferiob; trahat̄  
 m̄ exemplū **Incantacōib;** aut  
 sp̄ntū et alijs malū si sola  
 habeat r̄ ad ūba fac̄ et ad v̄  
 tute dīna nō ē illicitū. s̄ q̄ ut  
 f̄rept̄ in talib; attenduntur  
 aliq̄e obseruacōe magis ī m̄ta  
 tacōe serpētis q̄ fuit p̄m̄t̄  
 mentū deceptōis dyabolice r̄  
 h̄nt effem̄ p̄ demonū op̄acōes **Et**  
**Et** tales m̄nta<sup>oz</sup> ut sic s̄  
 ilhōre **De** illis aut m̄t̄rib;  
 q̄ dicūt se de nocte m̄ cū dyana  
 et m̄t̄ndme m̄t̄ez et equit̄e  
 sup̄ bestias et q̄ aliq̄s faturas  
 m̄mūtāt ibi in aliam sp̄c̄em

Glo

et huius qui agunt deceptores dyaboli  
non in corpore sed in spiritu. quibus talia  
evidentur. postquam si de talibus  
audierit veritate vel asseruit  
permanet procul dubio infidelis est  
et paganus detestatur. ut dicitur in 2o. q. 4.

Host

Episcopi Ultio non quod secundum leges.  
Portilegi capite plecti dicitur. c. de  
maleficio Nullus. Et secundum canonicos  
imponitur poenitentia vel. dicitur. episcopus. c. 1.  
Et autem poenitentia notoria est etiam de  
negat. de 3. d. 2. pro dilectione. Item si  
deicius fuit deponendus et in  
monasterio detinendus si laycus  
excommunicandus. si si poenitentiam poenitentiam  
renerint De h. 2o. q. 4. pro totum  
Item si servus sit subiectis castigandus  
Si liberi manerant ibidem. Contra  
idoloz Episcopi et tales episcopi de ho  
nestatos de pro sua cura dicitur. ut  
ibidem Episcopi quod decalvare eos potest  
1. vestes et capillos ante quod ref  
mactat. 32. q. 8. Quisquis Et non  
solum ipse sed etiam quod ad eos dicitur  
ad accusa non admittitur ut  
ibidem dicitur.

## Suspicio.

Suspicionis triplex  
est generis. prima est cum ex leuibus  
indiciis aliquid de bonitate aliquid  
incipit dubitare. et hoc est veniale  
peccatum. Secunda cum aliquid pro deo ma  
nua aliquid est mar et leuibus dicitur  
Et si hoc sit de aliquid quod non est peccatum mortale  
non est contemptus pro. Tercia cum

iudex ex suspitione aliquid demerit  
et hoc est peccatum mortale quod est contra iustitiam  
nam hoc de hoc vocabulo iudex

## Sufuratio

Quis detractor et sufuratio co  
municant in materia et in modo  
loquendi quod utique malum de peccato dicitur  
oculte. Item dicitur in hoc quod detractor  
incendit demerit firmam aliquid  
et talia talia dicitur quod sunt fama  
aliquid demerit sufuratio dicitur  
amicam sepone secundum dicitur. 2o.  
sufuratio subiecto in gratia dicitur  
In talia de primo dicitur quod sunt  
inimicam moue intra ipse iudicentis  
In est ipse sufuratio est malum  
peccatum quod detractor quod malum infert  
nocumetum proio. n. hoc  
amico quod est malum bonum in hoc  
optiora. Secundum dicitur. c. 2. in  
ro fidei nulli est pro Romano et  
bona fama quod pro detractionem  
colligit ad hoc malum neciast ut  
hoc reddat prodone ad amicitiam  
Item quod sufuratio est malum peccatum  
quod detractor et hoc quod detumelia  
quod amicus est melior quod honore  
et amari quod honorari ut dicitur  
Simpliciter octo est.

## Theolonia

Theolonia si sit an  
liqua et in porta ab eis qui  
potuerunt videlicet a principibus  
ul regibus ut asseritur auctoritate